ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», 

όπως τροποποιήθηκε ως προς το χρόνο παράδοσης με την αριθμ. πρωτ. 30434/19-06-2023 

(ΑΔΑΜ: 23SYMV012906197/2023-06-19) σύμβαση, για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 

ΤΡΙΑΞΟΝΙΚΩΝ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ, έναντι συνολικής δαπάνης 

ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ 

(369.520,00€) ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. 24%.  

2. Tα δύο (2) από 02-08-2023 πρωτόκολλα οριστικής ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής μετά 

του υπ’ αριθμ. 41949/24-08-2023 συμπληρωματικού πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής των 

δύο (2) τριαξονικών ανατρεπόμενων φορτηγών.

[...]

ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», όπως τροποποιήθηκε ως 

προς το χρόνο παράδοσης με την αριθμ. πρωτ. 30434/19-06-2023 (ΑΔΑΜ: 

ΑΔΑ: ΨΓΜΦΩΛΞ-ΒΜΦ

23SYMV012906197/2023-06-19) σύμβαση, για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) ΤΡΙΑΞΟΝΙΚΩΝ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ, έναντι συνολικής δαπάνης ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ 

ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ (369.520,00€) 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. 24%.  

9. Tα δύο (2) από 02-08-2023 πρωτόκολλα οριστικής ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής 

μετά του υπ’ αριθμ. 41949/24-08-2023 συμπληρωματικού πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής των 

δύο (2) τριαξονικών ανατρεπόμενων φορτηγών.